
DODATEK č.2
ke smlouvě o dílo č. ze dne 3. 3. 2024

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. VODÁRNAPLZENa.s.
zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
zastoupena: generálním ředitelem
na straně jedné jako „objednatel“

POHL cz, a.s.

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka 4934
sesídlem: Roztoky. Nádražní 25,PSČ25263
týká se: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
se sídlem: Plzeň, Domažlická 168, PSČ 31800
IČO: 25606468
DIČ: CZ25606468
zastoupena: vedoucím odštěpného závodu
na straně druhé jako „zhotovitel“

tento

dodatek č. 2

1.

Dne 3. 3. 2024 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. I ze dne
18. 7. 2024 (dále jen „Smlouva"),jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla—
Etapa 2 — Rekonstrukce vodovodu & kanalizace Plzeň, Vejprnická, & dále Závazek objednatele
zaplatit zaprovedení díla dohodnutou cenu.

V průběhu realizace díla odpadla potřeba provedení obnovy několika kanalizačních přípojek
(dále jen „méněpráce“). Změna předmětu díla je odsouhlasenaze strany technického dozoru
stavebníka. Popis a vyčíslení méněpracíje blíže specifikováno ve změnovém listu č. 3 ze dne
2. 9. 2024, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Celková cenaméněprací činí částku 290.245,20 Kč bez DPH.

V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na
tuto skutečnostse stávající text čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy \! celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto
zněním:

3.1 Cena Díla, vyjma Zvláštních nákladů dle odst, 35 této Prováděcí smlouvy, mezi smluvními
stranami sjednána v následující výši:

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

14.794.295,78 21 17.9OI.097,89

Stránka 1 z 2



5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

1.Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a že ho uzavírají prostyjakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

3. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemždokument je elektronicky
podepsán důvěryhodným elektronickým podpisem, založeným na kvalifikovaném osobním
certifikátu ve smyslu Zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., () registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly„ že dodatek

k uveřej nění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 3

V Plzni dle data el.podpisu: V Plzni dle data el. podpisu:

Digitálně podepsal Digitálně
podepsal

Datum: 2024.09.06 Datum: 2024-0904

1 132128 +02'00' 14:15:08 +02'00'

VODÁRNA PLZEN a.s. POHL cz, a.s.
POHL cz, a.s., odštěpný Závod Plzeň

generální ředitel vedoucí odštěpného Závodu

Stránka 2 z 2



Změnový list č. 3

MÉNĚPRÁCE
ve smyslu příslušných ustanovení 5 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název akce:

Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Vejprnická

SaD (čísla ze dne): ze dne 3. 3.2024

Popis (: důvod víceprnc17méněprací:

Kanalizační přípoikx

V průběhu realizace kanalizační stoky bylo zjištěno, že stávající kanalizační přípojky zakreslené

v projektové dokumentaci jsou nefunkční, resp. se jedná () přípojky pro staré, dnes již nefunkční uliční

vpusti. Po projednání s provozním úsekem kanalizaceby1o dohodnuto a odsouhlaseno, že tyto přípojky
nebude nutné obnovovat.

Kanalizační přípojky pro bytové domy (v projektové dokumentaci označené P1—P4) — vprůběhu
realizace kanalizační stoky bylo zjištěno a provozním úsekem kanalizace potvrzeno, že kanalizační

přípojky P3 a P4 nebude nutné realizovat, neboť jsou napojeny na kanalizací v ulici Jakuba Škardy,

Zakreslené odbočky byly pouze vysazené na kanalizační stoce a zaslepeny.
Kanalizační přípojky P1 a P2 byly obnoveny v souladu s projektovou dokumentaci pouze v rozsahu od
kanalizační stoky po revizní šachty umístěné vzeleném pásu. Zbývající úseky těchto kameninových
přípojek nebude nutné, na základě vyhovujících kamerových prohlídek & odsouhlasení ze strany
provozního úseku kanalizace,rea1ízovat.

Ocenění víceprací v Kč (bez DPH): 0,00

Ocenění méněpmcí v Kč (bzi, DPH): 290 245,20

Vícepráce (: méněprríce celkem (viz Příloha č. l): — 290 245,20 Kč bez DPH

Potvrzení změny

“'ms" /. fi.„%;/ý

za Zlmtavitele: / // u/ť/ý

Dne „ ,
za Objedlmtele: „V.A í/g / Í1/16,

Příloha č. 1 — oceněný soupis prací
Příloha č. 2— zápis z kontrolního dne č. 6 a 13



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Vejprnická ulv

Objekt:
ZL3 - Přípojky

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: VODÁRNAPLZENa.s. Projektant:
Zhotovitel: POHL cz, a.s, Zpracovatel: Egyprojekt s.r.o.

Kód dnu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -290245,20

HSV — Práce a dodávky HSV »290 245,20

1 - Zemní práce

4 < Vodorovné konstrukce

8 - Trubní veden!

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Etapa 2, - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň. Vejprnická ul,

Objekt:
ZL3 - Připojky

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: VODÁRNA PLZEN a.s. Projektant:
Zhotovitei: POHL cz, 3,5. Zpracovatel: Egyprojekt s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 K 100000004R :;ĚÉÍZŠM
přečerpávání odpadnlch vod pnpřepolení komp '71500

_
W "přepojenlpřípoiek"»1 5/2 -7,500

12 K 121151123 33211311
ornice plochy přes 500 m2 11 vrstvy do 200 mm

m2 _33250

W "přípojky"—56.5I4'2'1.0 133.250
__ W Součet -33.250

Hluubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy15 K 132254206 těžitelnosti | skupiny 3 objem do 5000 m3
m3 -72'360

W "příloha D.143 0.1.4“

w "pi'lpojky"-(76.5-4-4-1.5)'2'0.9 420.600
VV Mezisoučet 420.600

w "zalříděnlhor. a-50%.hem -40%"
W 420,6/100'50 -72.360

Hloubenl zapažených ry'h š do 2000 mm \:hornině třídy16 K 132354206 těžilelnosti || skupiny4 objem do 5000 m3
m3 48240

W "zalříděnlhor.a-50%.hor.4»40%" W "
vv -120.s/100'4o 45.240

12 I K ]151101101 Šlzenl
přltožneho paženíírozeprenl stěn ryh hl do 2

1 m2 [ -268.000|

vv "přípojky"-(70,5»4-4-1.5)'2,0'2 , 460.000

1 19 K 151101111 ggšhšněnl příložného pazenl a rozepřenl slěn ryh hl
m2 -268.000

W "2puložky151101101"—268 460.000
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m

21 K 162351103 výkopku/sypaniny z horninytřídy 1éži1elnosti 1 skupiny 1 m3 430.248
až 3

W "výkopek na mezldeponl a zpět na zásyp "

__yy_ —a1,405'0,a'2 , , . , „ „_M—
Vndorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m

22 K 162751117 výkopku/sypaninyz horniny třídy těžilelnosti I skupiny 1 m3 -55,476
až 3

W "výpočelv pol. 174101101 přebytečný & nevhodný"
w -(39„195+1s,281) 55.476

Přlplatek kvodorovnému přemlstěnl výkupku/sypaniny
23 K 162751119 2 horniny třídy těžilelnoslí I skuplny1 až 3 ZKD 1000 m m3 -277,380

__1 __ , přes10000m
w ,

"skládka15km-příplatek5x"-5'55.476 277.380
Nakládání výkopku z hornin tridy 1éží1e|nosti| skupiny 1

_24 K 167151111
až301es100m3

m3 65.124

vv “na mezideponií pro zásyp"

_ „ w A -e1.405'0.0_ __ 455.124 _
Poplatek za uloženi zeminy a kamen! na recyklační

_25 í K171201231 skládce(skládkovné)kódodpadu170504 ' 35762

W ___iř' -55.476'1,6 _
* ' řý'á'ř _“ * 435.752

Zásyp jam. šachel rýh nebo kolem objektů sypaninou
_

*
727 K „“gif“ sezhutněnlm _ „_ _,__ __„H

7m3
_

81'405

w " “ * 420.6 420.500
vv “- šlěrkoplskové lože - přlpojky"

w »(-e7'o,9'o,1) 6.030
W obsyp"
w —(-s7'o.9'0,55) 33.155
W " přebytečný výkopek 39.195 m3 "

"zásyp 20% vhodný materiál náhrada , 60% zásyp původní

vv maleriál - nevhodný B1.405*0.2=16.ZB1. vhodný

81.405'o,e=65.124“
“použili náhradního zásypového materiálu pouze po

W
pVedchozlm odsouhlasení objednatelem viz TZ slr. 7"

W Součel -81„405

Strana 2 z 3



J.::ena [CZK]PČ Typ Kod Popis MJ Množství

25 [ M153331200 šlárkoplseknefřldčny' | 1 1 -51,014[
W "malerlál pro obsyp a na zásyp za nevhodnou zeminu"

W -(12,06+16,261)'1,B -51,D14

Obsypánl puimbí strojně sypanlnou bez prohození.
29 K 175151101 uloženoudo3m m3 -:13,1es

W "příloha D.1.4, obsyp štěrkopískem"
W —67'0.B'0.55 -33,165
W Součet 63,165

Rozprosltenl ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2
30 K 181351113

v roviněnebo vesvahu do 1:5strojně
m2 "33'250

W "př1pcjky" »66,5I2'1.0 48,250
VV Součet 43,250

Založenl parkového trávnlku výsevem plochy do 1000
31 K 101411131 mnm“ m2 -33,25o

W 43,25 43,250

|32 | M[005724100 losímsměsfravnlparkova | kq | -0,8311
W —33,25'0.025 -D.831

u 4 Vodorovné konstrukce
| 39| K|451573111 ILožepodpolrublotevřenývýkopzeštěrkopísku | m3_1 -6.030[

W "ňlěrkopískuvé lože - přípojky,stoka A—puužill v případě
numosll, "

“stabilizace základové spávy sarkovým podsypem pouze v
W případě nutností & po předchozím vyhodnocen! a

odsouhlasen! ohlednateiem vlz 11 sune"
W -67'0,B'0,1 -6.030

W Součet 43,030

D 8 Trubnívedení

[47[ K|871275811 JBouránIslávallclhopotrubízPVCneboPPDN150 | m | 417.000
W “pflpnmy" -(76,5-4-4-1,5) -B7,000

Kanallzačnl potrubí : tvrdého PVC vloevrslvé tuhost
40 K 871315241 třídySN12DN150 m 417.000

vv "dodávka & momáž"
W -87 -G7.DDO

Kanallzačnl potrubl z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost
49 K 871355241 lřldy smz DN200 m 49,000

vv "dodávkaa montáž"
W "pl'loha 1.1" 422,04) -1 9.000

| 501K|a7731oa1o ]MomazIvarovekzPVCDN150 1 kus | 45.000l
W "pmoha D.1.1."-12l2 5,000

|?1 | M128611361 [kolenokanalizačníPVCKG160x45' [ kus | -2,oool
W -2 4.000

[52 | M|28611359 IkolsnakanalizačníPVCKG160x15' | kus ] -2.aoo[
W -2 -2,000

[54 [ K[577310330 |Mon1azspoleknapolrubIzPVCDN150 | kus | —2.000[
W "přepojenl přípojek na novou kanallzscipl'llnha 0.1.1 sk.B" -

_2 000
z .

[55| M|28611742 ]spojkadvouhrdlůkanalizaceplastovéPVCKGDN150| kus | -2,0oa|
w -2 -2,000

[56] K[077350310 Montážtvarovek:PVCDN200 [ kus ] -3u.ooo|
w 133-3) _ 30,000

| 57 ] M 128611544 ŠĚhOd
kanalizační PVC na kameninové hrďo DN

| kus | _1 1.000 [

W -1 1,0 -1 1 „000

E81 M|28611366 ]kolenokanalizačanVCKG200x45' ] kus ] -9,000|
w -(11.0-2L 49.000

[59 [M[20611364 íkolenokanalizačanVCKG200x15' | kus ] 40,000|
W -(11,D-1) 40.000

]60 ] K1117735031111 ]Momazspojeknapotrubl:PVCDN200 [ kus | -1o.ooo|
w _ 411.0-1) 40,000

tn [ M|28611744 lspojkadvouhrdlékanalizaceplastováPVCKGDN200| kus | 40,0001
W -(11,0-1) 40.000

Strana 3 z 3

Cena celkem [CZK]



ZÁPIS Z 6. KONTROLNÍHO DNE STAYBY
„Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu :: kanalizace Plzeň, Vejprnická,

1

Datum: 20.5.2024

Přítomni: dle presenční Iistiny

Byloprojednáno: |

Ló. Pořizování fotodokumentace (zhotovitel) — dle SOD min 10 ks / týden—dle rámcové smlouvy— platí
!

1.7. Kontrolní zkušební plán - provést hutnící zkoušky—2 ks— v místě chodníku a schodiště — TPI b'ude přizván k hutnícím
zkouškám

1

1.10.Předkládatdokladyzazáborkomunikacía ploch l

1.13. Předet :) odsouhlasení seznam subdodavatelů

1.16. Pří zahájení prací zjištěna kolize se stávajícím vodovodním řadem - s provozovatelem vodovodu bylo dohodnuto, že
vodovod budedočasněpřerušen (jc zokruhován ) azaslcpcn—jedná sp u dočasnéřcššní—zhotovitel vyčíslí náklady _
položkový rozpočet — trvá — rozpočet předložen ke kontrole TDI ;

1.7. Dchodnout náhradní výsadbu —mísla výsadby

4.1. Kanalizační přípojky přepojovat, v případně ncjasnostl konzultovat s provozovatelem (
,

1— předán
mapový výstup od provozovatel: kanalizace— přípojka PS 0 PH ncní— dům odkanalizován d'o ulice Jakuba Škardy

4.2. Zhotovitel upozornil mi zaneseno“ kanalizaci pod stavbou — dohodnou sprovozóvatalc kanalizace vyčištění —
zhotovitel '

43. Pod betonové lože je numé provádět štěrkový podsyp z důvodu stabilizace základové spáry » minimalizovat tl. štěrku

5.1. TDI na základě upozornění koordinátora BOZP TDS upozorňuje zhotovitele na dodržování podmínek
BOZP —zajištění stěn výkopů - pažení

5.2. Zhotovitelbudedůsledněpropojovatstarou&novoukanalizacipři přerušeníprací pmvizomimpotrubím —
nutná větší kapacita průtoku.

5.3. Provozovatel kanalizace upozornil na stížnosti obyvatel okolních nemovitostí na zápach zkanalízace —
nutno důsledně propojovat starou a novou kanalizací při přerušení prací —spuje těsnit Š

5.4. Výsledky vzorku odebraných zemin budou známi do 24.5.2024 — zaslat TDI protokol výsledku

Příští kontrolní den de koná 27.5.2071! od 9 hod na místě stavby

Tento zápis se považuje za odsouhlasený a má se za to, že zúčastnění byli seznámeni &texrežn, pokud vůči němu
do dvou pracovních dnů od jeho zaslání nevznesau zúčastněné strany žádní námitky na z—mail

Zapsal: 11 email:



PREZENČNÍ LISTINA
KONTROLNÍHO DNE Č.6 KONANĚHO DNE 20.5.2024 013 9 HOD

Stavba : Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Vejprnická

Jméno příjmení ňmmúřad

Technický dozor

Vodárna Plzeň

POHL cz

POHL cz

KOOBOZP

Vodárna Plzeň

Telefon email podpis



ZÁPIS z 13.. KONTROLNÍHO DNE STAVBY
„Etapa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzeň, Vejprnická

Datum: 15.7.2024

Přítomni: dle presenční listiny

Bylo projednáno:

1.7. Konh'olnl zkušební plán - provést hutnící zkoušky — 2 ks — vmístě chodníku & schodiště — TDI bude přizván k hutnícím
zkouškám — platí

1.10. Předkládal doklady za zábor komuníkncl & ploch

1.13. Předat o odsouhlasení seznam subdodavatelů — úialí

].7. Dohodnoul náhradní výsadbu — místa výsadby dohodnout sUMO 3 - odbor životního prostředí
tel. — zajistí zhotovitel termín do 26.7.2024

4.1. Kanalizační přípojky přepojoval, v případně nejasností konzultovat s provozovalelem 1 1

5.2, Zhotovitel bude důsledně propojovat starou a novou kanalizací při přerušení prac! provizomím potrubím —
nutná větší kapacita průtoku - provozovatel upozorňuje vzhledem k tomu, že vrekonslruavaněm úseku
Skvrňanskéha sběrače je při dvouletém dešti průtok cca 11713/5jsou současná opatření pro zajištěnífurrkce
kanalizačníha systému (DN 300 _ 75 1/5) nekapacílm'. Při vyplavení výkopu vsaučasné době hrozi zanesen!
kmenového sběrače, kanalizační shybky SH4, odlehčovací konzoly OKIOO vč. možného neoprávněného
Vjpoušlění odpadních vod do Vgipmickéhu poloha! — platí

7.1. Připravit změnové listy — připraveny — vytisknout 3x a předat technickém dozoru vřetně rozpočtů —
zhotovitel - vyřešeno, připraví! dodatek SOD

11.1. Na kanalizační přípojky pro bytové domy připravit přípojkové karty » zhotovitel

[ 1.2. Po dokončení pokládky kanalizace připravit ZL na skutečné množství kanalizačních přípojek

[ 1.3. obnažené sítě před zásypem předat správcům — protokol

13.1. Vysazené odbočky pro uliční vpusti na kanalizačním řadu jsou dle zjištění zhotovitele slatě nefunkční
vpusti pro starou komunikací, která se nachází cca 1,5 m pod terénem

Příští kommhu' den de koná 22.7.2024 od 9 hod na místě stavby

Tento zápis .se považuje za odsouhlasený a má se za ro, že217“asrněni byli .vezna'menis textem, pokud vůči němu
da dvou pracovních dnů od jeho zaslání nevznesan zúčastněné strany žádné námitky na e-mail

e-mail:mansnl:



PREZENČNÍ LISTINA
KONTROLNÍHO DNE č.13 KONANÉHO DNE 15 12024 OD 9 HOD

Stavba : Etápa 2. - Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Plzéň, Vejprnická

Jméno příjmení 13mm,úřad

Technický dozor

Vodárna Plzeň

POHL cz

POHL cz

KOOBOZP

Vodárna Plzeň

\1\._.——

Telefon email podpis


